
 

S:\Documenti\DATI COMUNI\2020\Delibere\Giunta\37 UTILIZZO PERSONALE FUORI ORARIO.docx 

COPIA 

 

Deliberazione n. 37 
 

 

COMUNE DI CAVAGLIETTO 
 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 

OGGETTO: UTILIZZO PERSONALE AUTORIZZATO DAL COMUNE DI MOMO ALLA 
PRESTAZIONE DI SERVIZIO FUORI ORARIO. 

 
 
 
 
 
 

L'anno duemilaventi addì quindici del mese di ottobre alle ore 09,30 convocata nei modi 
prescritti, nella solita sala del Municipio si è riunita la Giunta Comunale. 
 

Fatto l'appello nominale, risultano: 
 
 
         Presenti   Assenti 

 
1) LANARO Laura   Sindaco       X     
      
2) FRANZI Giuseppe  Vice Sindaco       X   
 
3) SEVERICO Ferdinando  Assessore            X 

      

         
TOTALI     3        0  

  

 
 

Assente giustificato risulta __________________. 
 

Assiste il Segretario Comunale Lorenzi d.ssa Dorella. 
 

Riconosciuto legale il numero degli Assessori il sig. Lanaro arch. Laura nella sua qualità di 
Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta; invita la Giunta Comunale a deliberare 
sull'argomento indicato in oggetto. 
 
 

 
 
 
 
  

PROVINCIA DI NOVARA REGIONE PIEMONTE 



 

S:\Documenti\DATI COMUNI\2020\Delibere\Giunta\37 UTILIZZO PERSONALE FUORI ORARIO.docx 

Deliberazione della Giunta Comunale n. 37 del 15.Ott.2020. 

 

OGGETTO: UTILIZZO PERSONALE AUTORIZZATO DAL COMUNE DI MOMO ALLA PRESTAZIONE 

DI SERVIZIO FUORI ORARIO. 

 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 

 
VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 28 del 18.Dic.2019 con la quale è stato approvato il D.U.P. 
2020/2022 aggiornato. 

DATO ATTO che si evidenzia, in relazione alla previsione di OOPP da seguire nel corso del 2020 e dei 
finanziamenti statali previsti dalla finanziaria che necessitano di predisposizione di atti da parte 
dell’Ufficio Tecnico e della gestione dei flussi di informazioni sulle piattaforme informatiche collegate ai 
vari contributi, la necessità di aumentare le ore che il responsabile dell’Ufficio Tecnico dedica a questo 
Comune attraverso la disposizione di cui all’art. 53 del D.Lgs. 165/2001 per n. 2 ore settimanali. 

Si è proceduto quindi alla richiesta al Comune di Momo con prot. 1914 del 04.Ago.2020, al quale è stato 
dato riscontro positivo da parte del Comune di Momo con prot. ricevuto in data 14.Ott.2020 n. 2555. 

RITENUTO quindi di procedere, a dare concreta risposta all’esigenza dell’ufficio tecnico per l’anno 2020, 
con l’apporto del responsabile del servizio, autorizzato dal Comune di Momo a prestare ulteriori n. 2 ore 
settimanali di servizio, ai sensi dell’art. 53 del D.Lgs. 165/2001 fino al 31 dicembre 2020; 

VALUTATO CHE, trattasi di atto di indirizzo, per la decisione dell’attivazione del progetto e sulle 
procedure di scelta, pertanto non necessita di parere ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267, 
così come modificato dall’art. 3, comma 1, lett. b), del D.L. 174/2012, convertito in Legge 213/2012; 

Con voti unanimi favorevoli espressi in forma palese per alzata di mano 
 

DELIBERA 

 

Per quanto espresso in premessa: 
di dare mandato al Responsabile dell’ufficio amministrativo /personale di dare concreta attuazione alla direttiva 
di utilizzo di personale autorizzato di altra Amministrazione, Comune di Momo, di un dipendente per effettuare 
n. 2 ore settimanali presso l’ufficio tecnico al fine di consentire la gestione delle pratiche relative ai 
finanziamenti statali/regionali. 

  

Successivamente, con separata ed unanime votazione favorevole 
 

DELIBERA 
 

Di dichiarare il seguente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 del D.Lgs. 267/2000. 

 

  



 

S:\Documenti\DATI COMUNI\2020\Delibere\Giunta\37 UTILIZZO PERSONALE FUORI ORARIO.docx 

  



 

S:\Documenti\DATI COMUNI\2020\Delibere\Giunta\37 UTILIZZO PERSONALE FUORI ORARIO.docx 

 
Firmati all'originale 

 
IL PRESIDENTE 

f.to Lanaro arch. Laura 

IL SEGRETARIO 
f.to Lorenzi d.ssa Dorella 

 

 
Copia conforme all'originale, in carta libera, per uso amministrativo. 

 
Dal Municipio li 05.Nov.2020. 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
f.to Lorenzi d.ssa Dorella 

 
 

 
 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visto gli atti d'ufficio, su dichiarazione del Messo 
Comunale, attesta che la presente deliberazione è in corso di pubblicazione nella sezione Albo Pretorio del 
sito internet istituzionale del Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 05.Nov.2020 al 20.Nov.2020 come 
prescritto dall'art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000. 
 
Cavaglietto li 05.Nov.2020. 
 
 

IL MESSO COMUNALE 
f.to Gaboli Valter 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
f.to Lorenzi d.ssa Dorella 

 

 


